СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАУРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

      «14» января 2019 года                                                                    № 2
с. Гаур
О закреплении на праве оперативного управления за Муниципальным учреждением культуры Межпоселенческий культурно-досуговый центр «Овация» недвижимого имущества администрации сельского поселения «Гаурское»
     Руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения «Гаурское», заслушав информацию главы СП  Кириленко Н.А. о закреплении на праве оперативного управления за МУК МКДЦ «Овация» недвижимого имущества администрации сельского поселения, Совет сельского поселения «Гаурское» р е ш и л:
   1.Главе сельского поселения «Гаурское»  Кириленко Н.А. подготовить и заключить договор о закреплении и использовании недвижимого имущества администрации сельского поселения на праве оперативного управления за Муниципальным учреждением культуры Межпоселенченский культурно-досуговый центр  «Овация».
    2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Гаурское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать (обнародовать) на стендах в здании администрации сельского поселения «Гаурское»

Председатель Совета
сельского поселения                                                              Н.А.Кириленко